
Studienseminar für Gymnasien Frankfurt

Datum / Uhrzeit HS 1 HS 2 Prüf.-Sem.
BRH: BRH: BRH: 
Auf Auf Bar
Bar Eh Fabi, 
Da Gil Fab, 
Fabi Dr. May Har
Fab Rink Hrw
Har JH JH
To Stn To
Win Tri Win
Mil Mil

MLiG: 
Fal
Bru
Gar
Gil
Grf
Hm
Leon
Jaz
Stn
Win
Wng
Her

28.08.2024 BRH
04.09.2024 MLiG

BRH BRH außer JH
BRB/EU BRH/EU BRH/EU

18.09.2024 MLiG BRH, nur JH
BRH

BRH/EU BRH/EU BRH/EU

MLiG BRH außer Gil, Stn BRH, außer JH, Win
 

09.10.2024 Vinn 
Wahlpflichtthemen 1. HS 

BRH, nur Gil, Stn BRH, nur JH, Win

Herbstferien

MLiG

BRH/EU BRH/EU BRB/EU
13.11.2024 BRH
20.11.2024 BRH
27.11.2024 MLiG

04.12.2024 VINN 
Wahlpflichtthemen 1.HS

11.12.2024 MLiG
18.12.2024 BRH 

BRH/EU BRH/EU BRB/EU
Weihnachtsferien

15.01.2025 BRH
22.01.2025 MLiG
29.01.2025

06.11.2024 VINN 
Wahlpflichtthemen 2.HS

25.09.2024

30.10.2024

Mittwoche im WiSe 2024/2025 – VBRB und MLLG      Stand: 03.06.2024

14:00 – 16.30

14:00 – ca. 17:00

11.09.2024

02.10.2024


